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Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) tarafından yayımlanan bir rapor, üye ülkelerdeki 
göçmenlerin istihdam oranının yüzde 68,3'e çıktığını ortaya koydu.

OECDnin 2019 göç raporuna göre, üye ülkelerde doğanlara kıyasla, göçmenlerin istihdam oranı 
sadece 2,4 düşük. Üye ülkelerdeki işsiz göçmenlerin ortalama oranı 2017 yılında yüzde 9,4 iken, 
2018 yılında bu oran yüzde 8,7'ye düştü.

İngiltere ve İrlanda göçmenlerin iş bulma konusunda son yıllarda şanslı olduğu ülkeler arasında yer 
alırken, Fransa ve İtalya ise bu konuda yüzde 40a varan göçmen istihdam oranıyla gerilerde 
geliyor.

Rapor, 2018 yılında insani amaçlı göçün azaldığını, aile birleşmesi ve iş için gelen göçmen sayısının 
ise arttığını ortaya koydu.

OECDnin 2019 göç raporuna göre, ABD en fazla göçmen alan ülke olurken, onu OECD içinde 
Almanya izledi.

 

En fazla geçiçi iş göçü Polonya'ya

OECD ülkelerine 2018 yılında 5,3 milyon göçmen geldi, bu bir önceki yıla oranla yüzde 2 oranında 
artış anlamına geliyor.

Mülteci başvuruları ise 2018 yılında, rekor sayıda göçmenin kayıtlara geçtiği 2015 ve 2016 yıllarına 
göre yüzde 35 düşerek; 1,65 milyondan 1,09 milyona geriledi. Afganistan, Suriye, Irak ve 
Venezueladan gelen göçmenler bu kategoride ilk sırada yer alıyor.

OECD içinde geçici iş göçü 2017 yılında 2016 yılına oranla 4,4 milyondan, 4,9 milyona çıktı.

Geçici iş göçünde en cazip ülke olarak Polonya ilk sırada yer alıyor. Bu ülkeyi ABD izliyor. Ülke 
nüfusuyla kıyaslandığında en fazla geçici işçi göçünü ise Lüksembourg ve İsviçre aldı.



OECDde iş göçü yüzde 6, aile birleşmesiyle gelen göç oranı ise 2018 yılında yüzde 8 arttı. OECD 
ülkelerine üniversite okumaya gelenlerin sayısı da yüzde 7 artarak 3,5 milyona ulaştı.

 

Almanya göçmenlere kalıcı oturum izni vermede en cömert ülkelerden

OECD'nin raporunda, 2017 yılında 860 bin kişinin ülkede kalmasına izin veren Almanya, OECD 
ülkeleri arasında en fazla göçmene kalıcı oturum veren Avrupa ülkesi oldu.

Türkiye'nin de aralarında bulunduğu 36 OECD üyesi ülkeden en çok kalıcı göçmen kabul eden ülke 
ise ABD ve onu ikinci sıradaki Almanya izliyor.

Raporda, "2015'de bu yana Avrupalı OECD ülkeleri toplamda ABD'den daha çok kalıcı göçmen aldı. 
Ancak yine de ABD, göçmenler için en büyük hedef ülke olmaya devam ediyor, ardından onu 
Almanya izliyor." ifadelerine yer verildi.

İngiltere ise 340 bin göçmen kabul ederek en çok kalıcı göçmen alan 3. OECD ülkesi oldu.
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